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DAX

Borsaya Doğu Avrupa'daki gelişmeler hakim. Gece boyunca 

Rusya Ukrayna'ya saldırdı - raporlar farklı şehirlerde birkaç 

patlama gerçekleşti. Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir

Zelenskiy, ülke genelinde savaş durumu ilan etti.

Ticaret platformlarındaki göstergelere göre, lider endeksin 

Perşembe günü 14.050 puanın hemen altında ve dolayısıyla 425 

puanlık bir kayıpla kırmızıda yüzde üç civarında başlaması 

gerekiyor. Ukrayna'dan bir savaşın başladığına dair raporlar ve 

buna bağlı etkiler bugün ticareti belirleyecek gibi görünüyor. 

Yatırımcıların tedirginliği, güçlü fiyat dalgalanmalarından 

görülebilir. Almanya hisse endeksi (Dax) Çarşamba günü yine 

kazanımlarını koruyamadı ve yüzde 0,4 düşüşle 14.631 puandan 

kapandı . Dax , teknik analize göre orta vadeli trendi belirleyen 

14.800 puanlık önemli işareti kırma girişiminde başarısız oldu .

TEKNİK ANALİZ

Ukrayna krizi tüm endekslerde satışları derinleştirdi. Dax’ta

haftaya 15100 seviyelerinden başlayarak 14000 seviyesinin 

altına kadar geri çekildi. Geri çekilmelerde ilk destek seviyesi 

14155 olarak belirlenmiştir. Yukarı yönde 14528 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 14155 – 13894 - 13752

Direnç Seviyeleri: 14528 – 14711 – 14947

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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NAS100

ABD hisse senedi endeksi vadeli işlemleri Perşembe günü, teknoloji 

ağırlıklı Nasdaq 100 endeksinin ayı piyasasını teyit etmeye 

ayarlanması ve Dow'un Rusya'nın Ukrayna'yı topyekün bir işgali 

başlatmasının ardından satışların hız kazanmasıyla bir düzeltmeyi 

teyit etme rotası ile düştü.

Küresel hisseler düştü ve petrol fiyatları varil başına 100 doların 

üzerine çıktı, güvenli limanlar altın, devlet tahvilleri ve dolar 

güvenliğe kaçışta yükseldi. Buna karşılık, ABD ve müttefikleri, 

haftalarca sonuçsuz diplomatik çabaların ardından Moskova'ya 

karşı sert yaptırımlar vaat etti.

Nasdaq 100 vadeli işlemlerindeki kayıplar normal işlem saatlerinde 

kalırsa, endeks, koronavirüs salgınının küresel finansal piyasaları 

ezdiği 2020'den bu yana ilk kez Kasım ayındaki rekor kapanışından 

%20'lik bir düşüşü onaylayabilir.

TEKNİK ANALİZ

Rusya’nın Ukrayna'ya askeri müdahale başlatması haberiyle bir 

süredir devam eden satışlar derinleşti. Yukarı yönlü ataklarda 13496 

direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması 

yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 13496 destek 

olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 13496 – 13270 - 13012

Direnç Seviyeleri: 14027 – 14282 – 14635

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın fiyatları, küresel piyasalarda risk iştahının bir miktar 

toparlamasıyla 1,5 yılın zirvesinden geriledi. Gram altın da dolar 

kuru ve küresel altın fiyatlarındaki gerilemenin etkisiyle yeniden 900 

TL’nin altına indi.

ABD Ticaret Bakanlığı, Rusya'nın askeri kabiliyetlerini sürdürmek 

için ihtiyaç duyduğu teknolojilere ve diğer öğelere erişimini 

engelleyecek bir dizi ihracat kısıtlaması getirildiğini duyurdu.

ABD Hazine Bakanlığı da Rusya'nın en büyük ikinci finans kurumu 

VTB'nin de aralarında bulunduğu 4 banka için yaptırım kararı 

alırken, Sberbank ile Gazprom dahil 13 büyük Rus işletmesine 

yönelik yeni borç ve öz sermaye kısıtlamaları getirdi.

Küresel piyasalarda ise risk iştahı bir miktar toparlamış durumda. 

Nasdaq vadeliler çarşamba akşam saatlerinde verdiği kayıpların bir 

kısmını geri alırken, kripto para piyasalarında da toparlanma 

görüldü. Güvenli liman altın da risk iştahının toparlamasıyla 

kazançlarının bir kısmını geri verdi.

TEKNİK ANALİZ

Altın küresel piyasalarda risk iştahının toparlamasıyla uluslararası 

piyasalarda spot altın fiyatı 1949 dolar ile Ocak 2021'den bu yana 

görülen en yüksek seviyeyi gördü. Yukarı yönlü fiyatlanmada 1933 

direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1908 desteği belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre yeni pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1908 – 1895 - 1879

Direnç Seviyeleri: 1933 – 1949 – 1975

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin, Ukrayna'daki çatışmaların 

petrol fiyatlarının uzun süre yüksek kalmasına yol açması halinde, 

bu yüksek fiyatların ABD'de tüketici harcamalarını vurabileceğini ve 

ABD'nin ekonomik büyümesi için bir risk oluşturabileceğini söyledi.

Barkin, "Eğer petrol fiyatları yukarı gitmeye devam eder ise bu 

kesinlikle enflasyonu yükseltir, aynı zamanda harcamaları da 

sınırlar. Pek çok insan, özellikle düşük gelirli aileler, gelirlerinin 

büyük miktarını yakıta harcarlar ve bu fiyatlar yukarı gitmeye 

devam eder ise tüketici harcamalarını ve ekonomiyi zayıflatır" diye 

konuştu.

Ancak Barkin, ekonominin şu an içinde bulunduğu güçlü talep ve 

sıkı iş gücü piyasası ile yüksek enflasyon ortamının ABD Merkez 

Bankası'nın (Fed) faizleri normalleştirmeye başlaması gerektiğine 

işaret ettiğini ve Fed'in faiz oranlarını çabuk bir şekilde pandemi

öncesi seviyelere geri getirebileceğini de vurguladı.

TEKNİK ANALİZ

Rusya'nın Ukrayna'ya askeri operasyon başlatması petrol 

fiyatlarında sıçrama yarattı.  Geri çekilmelerde 92,83 destek olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 92,83 – 90,98 – 88,90

Direnç Seviyeleri: 95,47 – 96,90 – 98,47

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Euro Bölgesi tüketici fiyatları ocak ayında önceki yıla göre yüzde 5.1 

ile beklentilere paralel olarak artış kaydetti.

Avrupa Birliği'nin istatistik kurumu Eurostat'ın verilerine göre 

enflasyon ocak ayında bir önceki aya göre ise yüzde 0.3 arttı.

Euro Bölgesi'nde enerji ve işlenmemiş gıda fiyatları hariç tutularak 

hesaplanan çekirdek enflasyon bir önceki yıla göre yüzde 2.4 ile 

beklentilerin altında artış kaydetti.

Ekonomistler çekirdek tüketici fiyatlarının yüzde 2.5 artacağını 

öngörüyorlardı. Çekirdek enflasyon bir önceki aya göre yüzde 0.5 

düşüş kaydetti.

TEKNİK ANALİZ

Jeopolitik risklerden dolayı yatırımcılar güvenli limanlara yönelmiş 

durumda. Paritede Ukrayna-Rusya krizi satışları getirirdi. Gün 

içerisinde ilk desteğimiz 1,1191 , direnç seviyesi ise 1,1248 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1191 – 1,1138 – 1,1104

Direnç Seviyeleri: 1,1248 – 1,1300 – 1,1355

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Başbakanı Boris Johnson parlamentoda yaptığı 

konuşmada, İngiltere'de zorunlu izolasyonun, ücretsiz COVID-19 

testlerinin ve kısıtlamaların tamamen kaldırılacağını açıkladı.

Johnson parlamentodaki konuşmasında, "Kısıtlamalar 

ekonomimiz, toplumumuz, ruh sağlığımız ve çocuklarımızın 

yaşamı üzerinde ağır bir yük yarattı ve artık bu yükü kaldırmak 

zorunda değiliz." dedi.

"Bu yüzden artık virüsle yaşamayı öğrenelim ve özgürlüklerimizi 

kısıtlamadan kendimizi ve çevremizdekileri korumaya devam 

edelim."

Johnson, COVID-19 pozitif olan hastaların izolasyon 

zorunluluklarının 24 Şubat'tan itibaren, ücretsiz COVID-19 

testlerinin ise 1 Nisan itibarıyla sonlandırılacağını belirtti.

İngiltere'de açıklanan resmi rakamlara göre 21 Şubat Pazartesi 

günü 38.409 yeni vaka kaydedildi. Ülkede bugüne kadar toplam 

160 binden fazla kişi virüs sebebiyle hayatını kaybetti.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere’de enflasyon zirve seviyelerde devam ederken faiz 

söylemlerine rağmen paritede aşağı yönlü fiyatlama sürüyor. 

çekilmelerde, 1,3383 destek konumunda. Yükselişlerde 1,3475 

direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,3383 – 1,3331 – 1,3273 

Direnç Seviyeleri: 1,3475 – 1,3537 – 1,3582

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Bank of America analistleri, Japonya Merkez Bankası’nın Ekim 

ayında negatif faiz politikasını terk etmesini ve tahvil faizi getiri 

hedefini ikiye katlanmasını bekliyor.

Izumi Devalier öncülüğünde analistler bugün paylaştıkları bir notta 

“artan gıda ve enerji maliyetleri nedeniyle normalleşme baskısının 

artmasını ve bankanın agresif gevşeme politikasının azalmasını 

bekliyoruz” değerlendirmesini yaptı.

Analistler, Avrupa Merkez Bankası da dahil birçok küresel merkez 

bankasının parasal sıkılaşmaya gitmesinin para birimi yen’de çok 

fazla değerlenmeye neden olmadan sıkılaşması için alan 

sağlayacağını belirtti. Analistler bankanın eksi yüzde 0.1 olan politika 

faizini yükseltmesini, 10 yıl vadeli getiri hedefini de yüzde 0.5’e 

yükseltmesini bekliyor. Analistler daha önce Başkan Kuroda’nın

görev süresinin sona erdiği Nisan 2023’e kadar politika değişikliği 

beklemediklerini açıklamıştı.

TEKNİK ANALİZ

Jeopolitik riskler yatırımcıları güvenli liman olarak Japon Yenine 

yönelirken paritede aşağı yönlü fiyatlanıyor.

USDJPY paritesinde aşağı yönlü geri çekilmede 115,035 destek 

olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 115,320 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 115,035 – 114,761 – 114,320

Direnç Seviyeleri: 115,320 – 115,611 – 115,835

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


BTCUSD

Avusturya merkezli kripto para borsası Bitpanda, FCA tarafından 

regüle edilmiş olan lisanslı bir DeFi saklama şirketi olan Trustology’yi

satın alma konusunda şirket ile anlaştığını duyurdu. FCA’den (Mali 

Davranış Otoritesi) ise bu duyurunun ardından manidar bir açıklama 

geldi ve firmaların anlaşmasının, kurumun belirlediği şartların 

sağlanmaması halinde askıya alınabileceğini ya da iptal edilebileceğini 

açıkladı. Bilindiği üzere Viyana merkezli bir şirket olan Bitpanda

borsası, Avrupa Birliği tarafından regüle edilmiş bir borsa 

konumunda… Bitpanda’nın satın alma konusunda anlaştığı DeFi

saklama hizmet sağlayıcısı Trustology’nin de, FCA’den lisansları 

bulunuyor. Bu alım, Birleşik Krallık bölgesinde bir ilk olacak ve 

Bitpanda’nın, tüm regülasyonlara uyumlu bir broker’lık şirketine 

dönüşmesinde önemli bir adım teşkil edecek. Ancak FCA, Bitpanda’nın

duyurusunun hemen ardından yaptığı bu açıklamayla da adeta 

borsaya mesaj verdi ve sürecin kolay geçmeyeceğini gösterdi.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin 34000 seviyelerinden tekrardan alıcı bulurken 38500 

seviyenin üzerine kadar çıktı. Teknik görünüm açısında da 

güçlenmeye başlayan majör kripto parada yükselişlerin devamını 

bekliyoruz. Gün içerisinde alt tarafta, 36277 destek olarak 

belirlenmiştir Yukarı yönlü hareketlerde 38967 direnci belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre kısa stoplu olarak pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 36277 – 34633 – 32255

Direnç Seviyeleri: 38967 – 40942 – 42573

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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ETHUSD

Ethereum‘un kurucularından Vitalik Buterin ses getirecek 

yorumlarda bulundu. Kıyafetleriyle ön plâna çıktığı ETHDenver 2022 

Konferansı’nda değerlendirmelerde bulunan Buterin, kripto para 

piyasalarının yeni bir “kış mevsimi”ne girmiş olabileceğini belirtti.

“Güçlü projeler şimdi ortaya çıkacak”

“Kripto kışı”na girip girmedikleri konusunda emin olmadığını ancak 

eğer böyle bir durum varsa, uzun dönemli bir kalıcı projelerin şimdi 

ortaya çıkacağını belirten Buterin şu ifadeleri kullandı:

“Kripto paralarda kış sert geçer ve bu dönemde birçok uygulama ve 

proje yok olur. Geriye kalanlar ise uzun dönemli ve dayanıklı 

olanlardır. Ekipleri ve getirdikleri modellerle zorlu dönemde hayata 

tutunmayı başarırlar. Artık kripto para endüstrisi, belli bir niş grubun, 

diğer bir niş grubu kontrol ettiği dönemleri geride bıraktı.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoindeki satış baskısı kısmen geçerken ETH’de için de yukarı 

yönlü hareketler başladı. Gün içi destek seviyesi 2500, direnç 

seviyesi ise 2674. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 2500 – 2397 – 2292 

Direnç Seviyeleri: 2674 – 2832 – 3007

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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XRPUSD

Ripple ve SEC arasındaki mahkeme süreci 2020 yılının sonundan 

bu yana kripto gündemini meşgul etmeye devam ediyor. ABD 

Menkul Kıymetler ve Borsalar Komisyonunun (SEC) XRP’nin

menkul kıymet olduğuna dair açtığı dava, başlangıcından bu yana 

bir hayli karışık bir hukuk mücadelesi haline geldi.

SEC’in iddiasına göre Ripple, başlangıçta komisyon izni almadan 

menkul kıymet olarak 1,3 milyar dolarlık XRP satışı gerçekleştirdi. 

Bunun üzerinde 2020 yılı Aralık ayında Ripple ve yöneticileri Brad 

Garlinghouse ve Chris Larsen aleyhine dava açıldı. Dava süreci 

boyunca her iki tarafta elindeki belgelerle savunma ve iddialarını 

gerçekleştirirken bu süreçte ibre zaman zaman SEC ve Ripple

arasında gidip geldi. Güncel durumda ise henüz kesin bir karar 

çıkmazken ibrenin Ripple lehine döndüğüne dair bazı bulgular var.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış baskısı tüm kripto paralarda olduğu gibi 

XRP içinde satışları getirdi. Yeni güne alıcılı başlayan Ripple için 

gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,66 direnç seviyesi ise 0,72 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,66 – 0,62 – 0,57

Direnç Seviyeleri: 0,72 – 0,76 – 0,80

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

El Salvador’un Eylül ayında Bitcoin’i resmi para ilân etmesinin 

ardından başta Latin Amerika ülkeleri olmak üzere ekonomik 

krizle boğuşan birçok ülke için de benzer yorumlar yapılmıştı. 

Şimdi Meksika’nın Yeni Leon eyaleti senatörü olan Indira Kempis, 

konuyla ilgili bir yasa tasarısını meclise getirmeyi hedeflediğini 

söyledi. Kempis verdiği bir demeçte, birkaç hafta önce gittiği El 

Salvador’dan önemli tecrübelerle döndüğünü söyledi:

“El Salvador’un kısa bir gelecek içinde Bitcoin için önemli merkez 

ya da labaratuvarlardan biri olacağını düşünüyorum. Mâli

dışlanma çok önemli bir problem ve çok az ülke bu soruna bir 

çözüm yaratabildi. Bugün teknoloji sayesinde milyonlarca insan 

bu çözüme kavuşabiliyor. Meksika da dahil olmak üzere, gelir ve 

gelişim eşitsizliğinin yaşandığı birçok ülkedeki problemleri 

Bitcoin’in çözebileceğine inanıyorum”

TEKNİK ANALİZ

Kripto paralardaki satış baskısı artarak devam ederken Eos tarafında 

geri çekilmeler devam ediyor. 2,00 seviyesinin hemen üstünde 

fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki yükselişlerde karşılaşacağımız 

direnç seviyesi 2,12 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 1,90 – 1,78 – 1,65

Direnç Seviyeleri: 2,12 – 2,23 – 2,34

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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